Descriçáo RefeÉncia Provento Descontos
pnorngorr - socto
IRRF

rr.rss lwôl.ropro/sóoo

0,00

22,50

11,00

cota(s)

o/o

o/o

5.000,00

283,10

550,m

Retenção do INSS 550 4"."ãt do IRRF 283,10 5.000,00 833,10

Valor Líquido: 4.166,90

Recebi a importância líquida supra de R$ 4.166,90 (Quatro Mil e cento e sessenta e seis Reais e Novênta centavos), referente ao prolabore do mês de
l0/2025, deduzindo c5 descontos legais.

Declaro ter recebido a importância lhuida discriminada neste recibo

Para maior c-lareza e devidos fins de direito firmo o presente:

LAURO DE FREITÀS (BA), 31 de outubro de 2025.